1

2
[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация городского округа
город Рыбинск
[bookmark: OLE_LINK4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                 №_________

О разработке стратегии
социально-экономического развития
городского округа город Рыбинск
и плана мероприятий по ее реализации

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, Уставом городского округа город Рыбинск, постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 16.10.2017 № 2951 «Об утверждении порядков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск (далее – Стратегия) и проект плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск (далее – План мероприятий).
2. Стратегия и План мероприятий разрабатываются на период до 2030 года.
3. Утвердить состав рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск (далее – Рабочая группа) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации.

Глава городского округа
город Рыбинск                                                                                  Д. В. Добряков

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Рыбинск
от ______________ № __________

Состав рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск

	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Рудаков Дмитрий Станиславович
	Первый заместитель Главы Администрации, руководитель рабочей группы

	2.
	Уланова Ольга Юрьевна
	Управляющий делами Первого заместителя Главы Администрации

	3.
	Кузнецов Алексей Владимирович
	Начальник управления экономического развития и инвестиций, заместитель руководителя рабочей группы

	4.
	Тихонова Любовь Валерьевна
	Директор департамента архитектуры и градостроительства

	5.
	Довгобородчик Анастасия Сергеевна
	Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

	6.
	Поволоцкая Ольга Юрьевна
	Заместитель начальника управления строительства

	7.
	Минеева Олеся Николаевна
	И.о. директора департамента жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи по экономике и финансам

	8.
	Ветров Константин Александрович
	Уполномоченный по вопросам социальной политики

	9.
	Смирнов Александр Вячеславович
	Начальник организационного отдела управления делами

	10.
	Богомолова Анна Германовна
	Первый заместитель директора департамента финансов

	11.
	Смирнова Светлана Владимировна
	Первый заместитель директора департамента образования

	12.
	Смирнова Раиса Романовна
	Заместитель начальника управления культуры

	13
	Горлова Любовь Ивановна
	Заместитель директора департамента по социальной защите населения

	14
	Кормилицын Александр Николаевич
	Заместитель директора департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике

	15.
	Слатимова Ольга Александровна
	Заместитель директора департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике

	16.
	Жигачева Наталья Васильевна
	Председатель комитета по развитию местного самоуправления

	17.
	Андреев Алексей Викторович
	Начальник отдела по профилактике правонарушений

	18.
	Логинова Оксана Николаевна
	Начальник отдела по охране окружающей среды

	19.
	Поспелов Евгений Александрович
	Заместитель начальника МКУ «УГОЧС» г. Рыбинска

	20.
	Трофимов Сергей Александрович
	Заместитель директора МКУ «ИТЦ» г.Рыбинска

	21.
	Клунок Игорь Александрович
	Заместитель директора – главный инженер МБУ «УГХ»

	22.
	Долгов Константин Алексеевич
	Председатель Муниципального Совета городского округа город Рыбинск (по согласованию)

	23.
	Герасимов Юрий Анатольевич
	Председатель Общественной палаты города Рыбинска (по согласованию)

Начальник управления
экономического развития и инвестиций                                             А.В. Кузнецов

image1.png